
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

11.07.2020  № 1344

{Постанова втратила чинність на підставі Постанови Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг № 2356 від 09.12.2020}

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 10 грудня 2019
року № 2683

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про ринок електричної енергії»,
Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії,
затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, від 27 грудня 2017 року №  1470, Порядку встановлення
(формування) тарифів на послуги з розподілу електричної енергії, затвердженого постановою
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, від 05 жовтня 2018 року №  1175, Національна комісія, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, ПО СТАНОВЛЯЄ:

1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, від 10 грудня 2019 року № 2683 «Про встановлення тарифів
на послуги з розподілу електричної енергії АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» такі зміни:

1) підпункт 1 пункту 1 викласти в такій редакції:

«1) тарифи на послуги з розподілу електричної енергії на рівні:

для 1 класу напруги - 103,52 грн/МВт·год (без урахування податку на додану вартість);

для 2 класу напруги - 829,90 грн/МВт·год (без урахування податку на додану вартість);»;

2) додаток викласти в новій редакції, що додається.

2. Ця постанова набирає чинності з 01 серпня 2020 року, але не раніше дня, наступного за
днем її оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг.

Голова НКРЕКП В. Тарасюк

{Додаток}

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v2356874-20#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1540-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2019-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v1470874-17#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v1175874-18#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v2683874-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v2683874-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v2683874-19#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/file/text/81/f496586n15.xls

